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PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA BALNEARIA DE ILHABELA
Estado de Sao Paulo

EDITAL DE HOMOLOGACAO DOS RESULTADOS FINAIS DOS CANDIDATOS COM
DEFICIENCIA

O SR. ANTONIO LUIZ COLUCCI, Prefeito da Prefeitura Municipal da Estancia Balnearia de
Ilhabela, no uso de suas atribui¢cdes legais, HOMOLOGA a lista de Classificacédo Final dos candidatos com
DEFICIENCIA referente ao Concurso Publico Edital n° 06/2014.

llhabela, 29 de janeiro de 2015.

ANTONIO LUIZ COLUCCI

PREFEITO DA ESTANCIA BALNEARIA DE ILHABELA

CANDIDATOS PORTADORES DE DEFICIENCIA CLASSIFICADOS - ORDEM DE CLASSIFICACAO

POR CARGO

CARGO AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
INSCRIQAO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFlCAQAO
0106005017  GRACIELA PINHEIRO DA SILVA 450416690 100,00 1
0106012367  VINICIUS RAFAEL CARVALHO FONSECA 349609676 92,00 2
0106004977  GISLENE VENANCIO LOPES 28164232-1 88,00 3
0106004339  FELLIPH MACHADO DE SOUZA NASCIMENTO 483238405 84,00 4
0106007743  LUIZ GUSTAVO DOS SANTOS COUTINHO 36097740-6 80,00 5
0106008070  MARCIA SALES DE MORAES OLIVEIRA 404336383 76,00 6
0106011281  SILAS MEDEIROS LEAL 446352044 76,00 7
0106002848  DARLEI MARIA PEREIRA 426119563 68,00 8
0106007725  LUIZ FERNANDO DA SILVA 426124200 68,00 9
0106011006  SALVADOR PINTO DE MAGALHAES 161422135 68,00 10

CARGO VIGIA
INSCRchO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSlFlCAQAO
0106009395  NELSON DA SILVA CARVALHO 22981612-5 86,67 1
0106004236  FABRICIO WILLIANS DA SILVEIRA 304353036 80,00 2
0106005759  JAYCK MAIONS MARTINS MEDEIROS 37956043-4 66,67 3
0106011282  SILAS MEDEIROS LEAL 446352044 60,00 4



CARGO AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAT |

INSCRICAO
0106002013
0106003222
0106000704
0106006310
0106007770
0106009397
0106009888
0106004382

NOME

CARLOS ROBERTO NEVES JUNIOR
DOUGLAS MARTINS DE FARIAS
ANA CAROLINA VICTORIO DE SENA
JOSE LUIZ DE MELLO

LUIZ RICARDO DE SANTANA SOUZA
NELSON DA SILVA CARVALHO
PETUNIA RODRIGUES DE JESUS
FERNANDA GARCEZ

CARGO FISCAL MUNICIPAL

INSCRICAO
0106002014
0106005019
0106003372
0106008139
0106003435
0106000705

NOME

CARLOS ROBERTO NEVES JUNIOR
GRACIELA PINHEIRO DA SILVA

EDMAR PINTO

MARCIO ROBERTO NASCIMENTO NOBRE
EDSON DE OLIVEIRA

ANA CAROLINA VICTORIO DE SENA

IDENTIDADE NOTA
438955377 70,00
488074721 62,50
344360635 60,00
5.353.277-6 57,50
426122367 52,50
22981612-5 50,00
44462496X 50,00
227994917 50,00
IDENTIDADE NOTA
438955377 67,50
450416690 65,00
206008168 65,00
21258234 65,00
35042606-5 50,00
344360635 50,00
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