

# PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE ILHABELA Estado de São Paulo

### CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 06/2014

## EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DOS RESULTADOS FINAIS DOS CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA

O SR. ANTONIO LUIZ COLUCCI, Prefeito da Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Ilhabela, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA a lista de Classificação Final dos candidatos com **DEFICIÊNCIA** referente ao Concurso Público Edital nº 06/2014.

Ilhabela, 29 de janeiro de 2015.

### ANTONIO LUIZ COLUCCI

### PREFEITO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE ILHABELA

### CANDIDATOS PORTADORES DE DEFICIÊNCIA CLASSIFICADOS - ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO POR CARGO

### CARGO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

INSCRIÇÃO NOME	IDENTIDADE	NOTA	CLASSIFICAÇÃO
0106005017 GRACIELA PINHEIRO DA SILVA	450416690	100,00	1
0106012367 VINICIUS RAFAEL CARVALHO FONSECA	349609676	92,00	2
0106004977 GISLENE VENANCIO LOPES	28164232-1	88,00	3
0106004339 FELLIPH MACHADO DE SOUZA NASCIMENTO	483238405	84,00	4
0106007743 LUIZ GUSTAVO DOS SANTOS COUTINHO	36097740-6	80,00	5
0106008070 MARCIA SALES DE MORAES OLIVEIRA	404336383	76,00	6
0106011281 SILAS MEDEIROS LEAL	446352044	76,00	7
0106002848 DARLEI MARIA PEREIRA	426119563	68,00	8
0106007725 LUIZ FERNANDO DA SILVA	426124200	68,00	9
0106011006 SALVADOR PINTO DE MAGALHÃES	161422135	68,00	10

### CARGO VIGIA

INSCRIÇÃO NOME		NOME	IDENTIDADE	NOTA	CLASSIFICAÇÃO
	0106009395	NELSON DA SILVA CARVALHO	22981612-5	86,67	1
	0106004236	FABRICIO WILLIANS DA SILVEIRA	304353036	80,00	2
	0106005759	JAYCK MAIONS MARTINS MEDEIROS	37956043-4	66,67	3
	0106011282	SILAS MEDEIROS LEAL	446352044	60,00	4

### CARGO AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAT I

INSCRIÇÃO	NOME	IDENTIDADE	NOTA	CLASSIFICAÇÃO
0106002013	CARLOS ROBERTO NEVES JUNIOR	438955377	70,00	1
0106003222	DOUGLAS MARTINS DE FARIAS	488074721	62,50	2
0106000704	ANA CAROLINA VICTÓRIO DE SENA	344360635	60,00	3
0106006310	JOSÉ LUIZ DE MELLO	5.353.277-6	57,50	4
0106007770	LUIZ RICARDO DE SANTANA SOUZA	426122367	52,50	5
0106009397	NELSON DA SILVA CARVALHO	22981612-5	50,00	6
0106009888	PETÚNIA RODRIGUES DE JESUS	44462496X	50,00	7
0106004382	FERNANDA GARCEZ	227994917	50,00	8

### CARGO FISCAL MUNICIPAL

INSCRIÇÃO	NOME	IDENTIDADE	NOTA	CLASSIFICAÇÃO	
0106002014	CARLOS ROBERTO NEVES JUNIOR	438955377	67,50	1	
0106005019	GRACIELA PINHEIRO DA SILVA	450416690	65,00	2	
0106003372	EDMAR PINTO	206008168	65,00	3	
0106008139	MARCIO ROBERTO NASCIMENTO NOBRE	21258234	65,00	4	
0106003435	EDSON DE OLIVEIRA	35042606-5	50,00	5	
0106000705	ANA CAROLINA VICTÓRIO DE SENA	344360635	50,00	6	